
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 2025-0089/OMH 

ze dne 10.2.20285 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Oprava komunikace ul. Veveří (panelka) před č.p. 8“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ıčo: 00261238 
Dıč; CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednateI“ a 

Zhotovitel: Skanska a. S. 
Sídlo: Křižíkova 682/34a 
Statutární zástupce: lng. Michal Jurka, člen správní rady a generální ředitel 
Osoba oprávněná jednat Radim Procházka, oblastní manažer a lng. Jan Hoření, projektový manažer 
za zhotovitele: 
ıčoz 26271303 
Dıčz ‹ 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

vdalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně sobjednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. 

Dle SOD č. objednatele 2025-0089/OMH ze dne 10.2.2025 čl. IV, odst.1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 667 456,37 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních úkonů dle SOD další 
dodatečné práce - výstavbu VO dle PD objednavatele - cena za provedení 
dodatečných prací ve výši: 166.223,39 Kč S DPH. 

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

2. Dle SOD č. objednatele 2025-0089/OMH ze dne 10.2.2025 čl. Ill, odst. 1 byla doba 
provedení díla 30 dní. Na základě provedení dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena O 30 dní. 

Cena za dílo dle SOD č. 2024-835/OMH bez DPH: 667 456,37 Kč 

Cena víceprací celkem bez DPH 137.374,70 Kč 

Celková cena díla bez DPH 804.831,07 Kč



Závěrečná ustanovení 

1. Znění této Smlouvy bylo Schváleno usnesením rady města 

č. RM 25 10 34 10 dne 20.5.2025 
. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

V Děčíně dne:

ø 

Ing. Jiří Anděl, CSc. Radim procházka, oblastní manažer 
primátor města Jan hoření, projektový manažer 

Stránka 2 Z 2


